tramite della piattaforma di e-procurement “Acquisti in Rete” di CONSIP; 

RITENUTO di utilizzare le risorse economiche disponibili nel capitolo di spesa del Bilancio della 

Regione Siciliana 242540 “Manutenzioni ordinarie e riparazioni”, codice SIOPE 

U.1.03.02.09.006 per un importo massimo di € 39.000,00 (trentanovemila/00) IVA 

esclusa e soggetto a ribasso; 

VISTO l’art. 18 c. 1 del D.Lgs. 36/2023 ai sensi del quale “in caso di procedura negoziata 

oppure per gli affidamenti diretti, il contratto può essere stipulato anche mediante 

corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di